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Mikkelin seutukirjaston ja koulujen yhteistyötapaaminen 28.8.24 

Aika                                         Ke 28.8.2024 klo 15.00-17.00 

Paikka                                    Pääkirjasto Mikkeli-Sali, Raatihuoneenkatu 6 

Läsnä                                     Perusopetus: Eeva Aaltola, Minna Halonen, Tiina Huttunen, Laura Koskinen,   

                                                  Pia Pirskanen, Anne Purhonen, Karoliina Saarikoski,  

                                                  Varhaiskasvatus: Peitsarin päiväkoti ja Sävelpolku 

                                                  Museopedagogi: Mikko Siitonen (Muisti)        

                                                  Kirjasto: Mirkka Auvinen, Päivi-Kristiina Erola, Sari Hokkanen, Pasi Karppanen,   

                                                  Pia Kontio, Anne Kosonen, Riia Tiihonen 

Muistiossa on poimintoja ohjelmasta sekä asioista, joista keskusteltiin tapaamisessa. Tiedotetut asiat 
löytyvät tarkemmin liitteenä olevasta esityksestä.  Muistio ja esitys ovat luettavissa myös 
kirjastopolkusivustolla. 

Tervetuloa ja ajankohtaista kirjastossa 

Tapaaminen aloitettiin yhteisellä kahvitteluhetkellä, minkä jälkeen kirjastonhoitaja Pasi Karppanen 
ohjasi alkuverryttelyn runotyöpajan merkeissä. Tämän jälkeen kirjastopäällikkö Pia Kontio vei yleisön 
aikamatkalle 160-vuotista taivaltaan juhlistavan kirjastomme historiaan. Esitys on liitteenä ja siihen 
tutustuminen on taatusti antoisaa. 

Kirjastopolku vuonna 2023–24 

Kirjaston henkilökunta kertasi, kirjastopolun tuntimallit. Kirjastopolun uusi osoite on: 
https://kirjasto.mikkeli.fi/kirjastopolku/ . Tapaamisessa mukana olleet opettajat jakavat kollegoilleen 
uudella osoitteella varustettuja kirjanmerkkejä. Kirjanmerkkejä voi noutaa myös Mikkelin 
pääkirjastosta. Kaikki tärkeä kirjastopolkuun liittyvä informaatio ohjeineen, aikatauluineen ja 
ilmoittautumislinkkeineen löytyy kirjastopolkusivustolta.   

Keskustelua ja ajankohtaista 

Vinkkilistat: Yhdessä pohdittiin, miten 3.- ja 7.-luokkalaisille vinkatut kirjat saisi myös vanhempien 
tietoon. Ehdotettiin, että vinkkilistat olisivat saatavilla kirjastossa, jolloin perheiden olisi helppo 
yhdessä etsiä vinkattuja kirjoja. Pohdittiin myös, voisiko vinkkaukseen osallistunut opettaja välittää 
Wilman kautta vinkkauskirjalinkin, joka johtaa suoraan Lumme-Finnaan. Finnasta oppilas voisi 
suoraan katsoa, onko kyseinen kirja omassa lähikirjastossa saatavilla tai hän voisi varata sen kotoa 
käsin. Kirjaston näkökulmasta olisi tärkeää, että myös vanhemmat tietävät koululaisten osallistuvan 
kirjastopolkuun. 

Massavinkkaukset: Tapaamisessa kerrottiin, että kirjastopolkuun on suunnitteilla pääkirjastossa 
tapahtuvia lähivinkkauksia 7. luokkalaisille. Nämä ns. massavinkkaukset ovat toistaiseksi vasta 
suunnitelmatasolla ja niiden toimivuudesta sekä tarpeellisuudesta toivotaan mielipiteitä yläkoulun 
opettajilta. Massavinkkaukset toteutettaisiin kahden vinkkarin voimin pääkirjaston Mikkeli-salissa ja 
yhteen vinkkaukseen osallistuisi kerrallaan useampi luokka. Jos tämä uusi tuntimalli herättää 
kiinnostusta opettajien keskuudessa, niin massavinkkauksia mahdollisesti testataan keväällä 2025. 
Etävinkkauksista ei olla luopumassa, vaan niitä on tarjolla sekä syys- että kevätlukukaudella. 
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Kirjailijavierailut: Lukuvuonna 2023–24 kouluyhteistyön puitteissa toteutettiin kaksi kirjailijavierailua, 
joista Zone VD:n vierailu oli suunnattu ensisijaisesti 4. luokkalaisille ja Salla Simukan & Siri Kolun 
etävierailu 8. luokkalaisille. Kirjailijavierailut saivat positiivisen vastaanoton, joten myös lukukaudella 
2024–25 toteutetaan kaksi kirjailijavierailua. Syksyllä satupäivänä 18.10. klo 9.30–10.15 Mikkelin 
pääkirjastoon saapuu vieraaksi Katti Matikaisenakin tunnettu Silja Sillanpää. Sillanpään vierailulle 
kutsutaan ensisijaisesti 1.–2. – luokkalaisia ja mukaan mahtuu 4–5 luokkaa. Tarkemmat tiedot ja 
ilmoittautumisohjeet lähetään kirjastoyhdyshenkilöille ja päivitetään kirjastopolkusivulle lähiaikoina. 

Runo-olohuone: Kirjasto esitteli kesällä 2024 toteutetun Runo-olohuoneen, joka liittyy Kirsi Kunnas 
100 v. -juhlavuoteen. Runo-olohuone keräsi runsaasti kävijöitä ja oli asiakkaille mieluinen. Runo-
olohuoneen voi toteuttaa myös kouluissa ja päiväkodeissa yhdessä lasten kanssa. Ilmaiset ja 
monipuoliset materiaalit voi tilata seuraavasta linkistä: https://www.kulttuuripiipoo.fi/runo-olohuone/  

Lukuvinkkejä: Eri aihepiirien lukuvinkkejä löytyy Lumme-Finnasta, jonka kautta pääsee varamaan 
kirjoja. Osoite: https://lumme.finna.fi/Content/lastenkirjavinkit Myös Lastenkirjainstituutin ylläpitämä 
Lukemo-sivusto tarjoaa paljon lukemiseen liittyvää materiaalia, joista on iloa perusopetuksessa ja 
varhaiskasvatuksessa. Osoite: https://lukemo.fi/  

Vertaisvinkkausta: Suunnitteilla on innostaa yläasteikäisiä koululaisia kirjojen pariin 
vertaisvinkkauksen avulla. Matalan kynnyksen vertaisvinkkaus toteutettaisiin pyytämällä vuorotellen 
eri yläkouluilta nuorten omia kirjasuosikkeja, joista kirjastossa henkilökunta rakentaisi kirjanäyttelyn 
nuortenosastolle. Näyttely voitaisiin somettaa esimerkiksi otsikolla: ”Anttolan yläkoululaiset 
vinkkaavat”. Tästäkin ideasta toivomme mielipiteitä sähköpostitse yläkoulun äidinkielenopettajilta, 
koska tapaamisessa heitä oli niukasti paikalla.  

Tunnelintu-kuvitusnäyttely: Syyskuun ajan pääkirjaston yläaulassa on esillä Susanna Sinivirran 
kuvitusnäyttely TUNNELINTU. Näyttely soveltuu hyvin päiväkotiryhmille ja alkuopetukseenkin. 
Näyttelyssä on mahdollista värittää oma tunnelintu ja laittaa se tunnepuuhun laulamaan sekä pelata 
vatimuistipeliä, jossa yhdistellään runoja ja kuvia toisiinsa. Näyttely perustuu kirjaan Tunnelintu – 
elämyksellistä tunnekasvatusta lapsille. 

Kirjastossa tapahtuu paljon syksyn aikana. Tapahtumatiedot löytyvät osoitteesta: 
https://kirjasto.mikkeli.fi/kirjastossa-tapahtuu/  

 

Muistion kirjoittivat Anne Kosonen ja Mirkka Auvinen 
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